ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIV A
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 8.138/2024 - OCO
AOVJ João Pessoa, 04 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Comandante-Geral CORONEL SÉRGIO FONSECA DE SOUZA
Quartel do Comando-Geral .
Rua AniUa Luiza Mello de Lascio, 340 - Ponta de Campina
58.101-770 - Cabedelo/PB.

Senhor Comandante,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO 16.615/2024, de autoria do Deputado SARGENTO RUI

NOBREGA, propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de

Aplausos ao Cabo da Polícia Militar, Pedro Paulo do Nascimento Lisboa, em razão

da ação meritória de bravura, na prisão de dois indivíduos suspeitos de roubo na
orla de Cabo Branco em João Pessoa.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro _João Pessoa!PB
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500 .